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GRIGLIA CON MANIGLIA

Codice Descrizione Misure (mm) Peso Colore Pkg. / Pallet

POZ03-1347M Griglia con maniglia 200 x 200 0,375 kg/pz. Grigio 1 pz. / 1.080 pz.

POZ03-1357M Griglia con maniglia 300 x 300 1,025 kg/pz. Grigio 1 pz. / 480 pz.

POZ03-1367M Griglia con maniglia 400 x 400 2,000 kg/pz. Grigio 1 pz. / 225 pz.

POZ03-1377AM Griglia con maniglia 550 x 550 6,755 kg/pz. Grigio 1 pz. / 68 pz.

POZ03-1347VM Griglia verde con maniglia 200 x 200 0,493 kg/pz. Verde 1 pz. / 1.080 pz.

POZ03-1357VM Griglia verde con maniglia 300 x 300 1,343 kg/pz. Verde 1 pz. / 480 pz.

POZ03-1367VM Griglia verde con maniglia 400 x 400 2,984 kg/pz. Verde 1 pz. / 225 pz.

POZ03-1377VM Griglia verde con maniglia 550 x 550 7,560 kg/pz. Verde 1 pz. / 68 pz.
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MATERIALE Realizzata in PP (polipropilene).

A

B

C

D

A B C D PESO KG

POZ03-1347M 185 185 27 20 0,375

POZ03-1357M 282 282 37 21 1,025

POZ03-1367M 378 378 48 25 2,000

POZ03-1377AM 530 530 63 34 6,755

POZ03-1347VM 185 185 27 20 0,493

POZ03-1357VM 282 282 37 21 1,343

POZ03-1367VM 378 378 48 25 2,984

POZ03-1377VM 530 530 63 34 7,560
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GRIGLIA CON MANIGLIA

2. UTILIZZO
Utilizzata a coronamento del pozzetto per consentire il drenaggio delle acque meteoriche o da lavaggio.

Voce Descrizione U.M. Prezzo

Dak.D.POZ03.13x7xM

Fornitura e posa in opera di Griglia con maniglia incorporata per facilitarne il sollevamento. 
La maniglia, in caso di rottura o danneggiamento può essere sostituita.
Disponibile nelle dimensioni da 200 x 200 fino a 550 x 550 mm, nel colore grigio e nel colore verde.
Realizzato in PP (polipropilene).
Utilizzato a coronamento del pozzetto per garantirne l’ispezionabilità.

Dak.D.POZ03.1347M Dimensioni 200 x 200 mm................................................................................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.D.POZ03.1357M Dimensioni 300 x 300 mm................................................................................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.D.POZ03.1367M Dimensioni 400 x 400 mm.................................................................................................................................................................................................................................................................. pz. -
Dak.D.POZ03.1377AM Dimensioni 550 x 550 mm.................................................................................................................................................................................................................................................................... pz. -

Dak.D.POZ03.1347VM Dimensioni 200 x 200 mm................................................................................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.D.POZ03.1357VM Dimensioni 300 x 300 mm................................................................................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.D.POZ03.1367VM Dimensioni 400 x 400 mm.................................................................................................................................................................................................................................................................. pz. -
Dak.D.POZ03.1377VM Dimensioni 550 x 550 mm.................................................................................................................................................................................................................................................................... pz. -

3. VOCI DI CAPITOLATO


